SỞ GIAO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

Số:      /KHCM-TNHU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Eatoh, ngày 28 tháng 9 năm 2019

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 7
Từ 30/9 đến 6/10/2019

	STT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC CHỦ YẾU
	THỜI GIAN
	BỘ PHẬN PHỐI HỢP, THỰC HIỆN

	1
	Dạy và học theo TKB
	Trong tuần
	Toàn trường

	2
	Tổ Sử- Địa- GDCD triển khai đăng ký thao giảng và niêm yết lịch thao giảng (gửi lịch đã đăng ký qua mail toàn trường)
	Chậm nhất 5/10
	TTCM tổ Sử-Địa- GDCD

	3
	Tổ Hóa tiến hành thao giảng theo lịch đã đăng ký
	Trong tuần
	GV Hóa Học,TTCM tổ Hóa

	4
	GVCN khối 11 lên văn phòng nhận hoàn thiện học bạ
	Trong tuần
	GVCN khối 11, văn phòng

	5
	Tiếp tục dạy nghề phổ thông cho khối 11 năm học 2019-2020.
( theo TKB )
	Chủ nhật 6/10
	GV dạy nghề

	6
	Các tổ có môn kiểm tra tập trung tuần 7, nộp đề kiểm tra tập trung tuần 7 về tổ khảo thí để photo
	Sáng thứ 3
	TTCM, Tổ KT

	7
	GVCN các lớp rà soát, lập danh học sinh khuyết tật theo mẫu gửi về CMNT.
	Chậm nhất 5/10
	GVCN

Căn cứ kế hoạch tuần của CMNT các tổ CM và bộ phận liên quan lên kế hoạch để thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh thì chuyên môn nhà trường điều chỉnh để phù hợp.
	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Ban giám hiệu;
- Mail nội bộ;
- Lưu: VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Quốc Việt

	SỞ GIAO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

Số:      /KHCM-TNHU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Eatoh, ngày 21 tháng 9 năm 2019

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 6
Từ 22/9 đến 29/9/2019

	STT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC CHỦ YẾU
	THỜI GIAN
	BỘ PHẬN PHỐI HỢP, THỰC HIỆN

	1
	Dạy và học theo TKB
	Trong tuần
	Toàn trường

	2
	Tham gia tập huấn GDQP- AN tại BMT
	 Ngày 24,25/9
	Thầy Hiếu, Thầy Lực

	3
	Ra quyết định phân công GV bồi dưỡng HSG các cấp
	Ngày 23/9
	BGH

	4
	Triển khai KHCM năm học 2019-2020
	Ngày 23/9
	BGH

	5
	Tổ Hóa triển khai đăng ký thao giảng và niêm yết lịch thao giảng (gửi lịch đã đăng ký qua mail toàn trường)
	Chậm nhất thứ 6 ngày 27/9
	TTCM tổ Hóa

	6
	GVCN khối 10 lên văn phòng  nhận học bạ THCS để thiết lập học bạ THPT. ( Khi thiết lập học bạ các thông tin ghi vào học bạ lấy giấy khai sinh làm gốc)
	Trong tuần
	GVCN khối 10, văn phòng

	7
	Các tổ báo cáo kết quả kiểm tra hồ sơ về chuyên môn nhà trường theo KH
	Trước ngày 27/9
	TTCM

	8
	Tổ chức thi nghề phổ thông cho những HS đã học nghề  năm học 2018-2019.
( theo kế hoạch và Quyết định của Hội đồng thi )
	Ngày 29/9
	Theo QĐ

Căn cứ kế hoạch tuần của CMNT các tổ CM và bộ phận liên quan lên kế hoạch để thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh thì chuyên môn nhà trường điều chỉnh để phù hợp.
	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Ban giám hiệu;
- Mail nội bộ;
- Lưu: VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Quốc Việt

	SỞ GIAO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

Số:      /KHCM-TNHU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Eatoh, ngày 14 tháng 9 năm 2019

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 5
Từ 16/9 đến 22/9/2019

	STT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC CHỦ YẾU
	THỜI GIAN
	BỘ PHẬN THỰC HIỆN

	1
	Dạy và học theo TKB
	Trong tuần
	Toàn trường

	2
	Các ý tưởng KHKT được chọn hoàn thành chỉnh sửa và nộp hồ sơ dự thi cấp tỉnh về chuyên môn nhà trường.
	 Sáng 16/9
	TTCM, GVHD và HS

	3
	Nộp hồ sơ Cuộc thi Ý tưởng sáng tạo KHKT về Sở GD&ĐT.
	Ngày 17/9
	CMNT

	4
	Gửi danh sách tập huấn GDQP về sở.
	Ngày 17/9
	BGH

	5
	Dạy nghề phổ thông khối 11 theo TKB.
	Chủ nhật ngày 22/9
	GV dạy nghề

	6
	Tiếp tục Dạy bù GDQP-AN cho khối 12 theo lịch.
	Trong tuần
	Tổ TD-QP

	7
	Triển khai dự thảo Kế hoạch chuyên môn năm học 2019 – 2020.
	Trước 20/9
	PHT CM

	8
	Triển khai biểu điểm kiểm tra hồ sơ GV sau khi góp ý.
	Ngày 17/9
	PHT CM

Căn cứ kế hoạch tuần của CMNT các tổ CM và bộ phận liên quan lên kế hoạch để thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh thì chuyên môn nhà trường điều chỉnh để phù hợp.
	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Ban giám hiệu;

- Các TTCM;
- Mail nội bộ
- Lưu: VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Quốc Việt

	SỞ GIAO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

Số:      /KHCM-TNHU
	COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

Eatoh, ngày 7 tháng 9 năm 2019

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 4
Từ 9/9 đến 15/9/2019

	STT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	THỜI GIAN
	BỘ PHẬN THỰC HIỆN

	1
	Dạy và học theo TKB; Bắt đầu dạy thêm học thêm theo TKB
	Trong tuần
	Toàn trường

	2
	Các tổ đôn đốc GVHD và HS hoàn thành ý tưởng KHKT, Nộp hồ sơ Cuộc thi Ý tưởng sáng tạo KHKT về chuyên môn nhà trường ( Nộp về cho thầy Thế để tiến hành chấm cấp trường).
	 Chậm nhất Ngày12/9
	TTCM, GVHD và HS

	3
	Triển khai chấm, góp ý và hoàn thiện hồ sơ Cuộc thi Ý tưởng sáng tạo KHKT.
	Ngày 13/6
	BTC

	4
	Lập danh sách Giáo viên tham gia tập huấn quốc phòng tại sở
	Trong tuần
	BGH

	5
	Dạy nghề phổ thông khối 11 theo TKB
	Chủ nhật ngày 15/9
	GV dạy nghề

	6
	Tiếp tục Dạy GDQP-AN cho khối 12 theo lịch
	Trong tuần
	Tổ TD-QP

	7
	Triển khai kế hoạch bồi dưỡng HSG
	Trước 13/9
	PHT CM

	8
	- Các tổ tiếp tục lập danh sách học sinh giỏi các cấp nộp danh sách về chuyên môn nhà trường;

- Tổ Văn tiếp tục bồi dưỡng HSG để tham gia dự thi chọn HSG Quốc gia vào ngày 25/9
	-Trước 13/6

-Trong tuần
	- TTCM, GVBM

- GV được phân công

	9
	Thứ 7 ngày 14/9 Sáng Đại hội HLHTN, Chiều Đại hội Đoàn trường.
	Ngày 14/9
	 Hội HLHTN,

Đoàn TN

Căn cứ kế hoạch tuần của CMNT các tổ CM và bộ phận liên quan lên kế hoạch để thực hiện. Nếu cần trao đổi trực tiếp hoặc phản ánh qua mail  để phối hợp./.

	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Ban giám hiệu;

- Các TTCM;
- Mail nội bộ
- Lưu: VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Quốc Việt

	SỞ GIAO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

Số:      /KHCM-TNHU
	COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

Eatoh, ngày 31 tháng 8 năm 2019

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 3
Từ 2/9 đến 08/9/2019

	STT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	THỜI GIAN
	BỘ PHẬN THỰC HIỆN

	1
	NGHĨ LỄ THEO KẾ HOẠCH
	Thứ 2
	Toàn trường

	2
	Các tổ tiếp tục triển khai kế hoạch cuộc thi ý tưởng khoa học KT
	Trong tuần
	TTCM, GVBM

	3
	Lập danh sách Giáo viên và cán bộ Quản lý cốt cán
	Trước 6/9
	TTCM, PHT CM

	4
	Theo dõi, kiểm tra  nề nếp giảng dạy và việc thực hiện quy chế của giáo viên
	Trong tuần
	TTCM, PHT CM

	5
	Tiến hành dạy nghề phổ thông khối 11
	Chủ nhật ngày 8/9
	GV dạy nghề

	6
	Tiếp tục Dạy GDQP-AN cho khối 12 theo lịch
	Trong tuần
	Tổ TD-QP

	7
	Lập và triển khai kế hoạch bồi dưỡng HSG
	Trước 4/9
	PHT CM

	8
	Các tổ tiếp tục lập danh sách học sinh giỏi các cấp, tiếp tục bồi dưỡng để tham gia dự thi chọn HSG Quốc gia vào ngày 25/9
	Trong tuần
	TTCM, GVBM

Căn cứ kế hoạch tuần của CMNT các tổ CM lên kế hoạch để thực hiện. Nếu cần trao đổi trực tiếp hoặc phản ánh qua mail  để phối hợp./.

	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Ban giám hiệu;

- Các TTCM;
- Mail nội bộ
- Lưu: VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Quốc Việt

	SỞ GIAO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

Số:      /KHCM-TNHU
	COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

Eatoh, ngày .......tháng 8 năm 2019

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 2
Từ 26/8 đến 31/8/2019

	STT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	THỜI GIAN
	BỘ PHẬN THỰC HIỆN

	1
	Lập KH dạy thêm học thêm, tiến hành làm thủ tục để xin sở cấp phép
	Trong tuần
	BGH, TKHĐ

	2
	Các tổ tiếp tục triển khai kế hoạch cuộc thi ý tưởng khoa học KT
	Trong tuần
	TTCM, GVBM

	3
	Rà soát lại hồ sơ thi nghề PT cho học sinh lớp 12,  chuẩn bị kiểm tra chéo hồ sơ
	Trong tuần
	TKHĐ

	4
	Theo dõi, kiểm tra  nề nếp giảng dạy và việc thực hiện quy chế của giáo viên
	Trong tuần
	TTCM, PHT CM

	5
	Các tổ triển khai sinh hoạt chuyên môn tháng 8/2019.
	Trong tuần
	TTCM

	6
	Dạy GDQP-AN cho khối 12
	Trong tuần
	Tổ TD-QP

	7
	Triển khai quy chế chuyên môn đầu năm
	Trước 27/8
	PHT CM

	8
	Các tổ tiếp tục lập danh sách học sinh giỏi cấp tỉnh, tiếp tục bồi dưỡng để tham gia dự thi chọn HSG Quốc gia vào ngày 25/9
	Trong tuần
	TTCM, GVBM

	9
	Triển khai rà soát kế hoạch nhập điểm thành phần và kế hoạch kiểm tra tập trung.
	Trong tuần
	TTCM, Tổ Khảo thí

	10
	Triển khai biểu điểm chấm hồ sơ GV
	Trong tuần
	PHT CM

Căn cứ kế hoạch tuần của CMNT các tổ CM lên kế hoạch để thực hiện. Nếu cần trao đổi trực tiếp hoặc phản ánh qua mail  để phối hợp./.

	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Ban giám hiệu;

- Các TTCM;
- Mail nội bộ
- Lưu: VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Quốc Việt

	SỞ GIAO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

Số:      /KHCM-TNHU
	COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

Eatoh, ngày .......tháng 8 năm 2019

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 1

Từ 19/8 đến 25/8/2019

	STT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	THỜI GIAN
	BỘ PHẬN THỰC HIỆN

	1
	Tiến hành dạy và học chính thức theo thời khoá biểu áp dụng từ ngày 19/8
	Trong tuần
	Toàn trường

	2
	Các tổ tiếp tục triển khai kế hoạch cuộc thi ý tưởng khoa học KT
	Trong tuần
	TTCM, GVBM

	3
	Triển khai Kế hoạch thi nghề PT cho học sinh lớp 12.
	Trong tuần
	PHT CM

	4
	Tổ chuyên môn tiếp tục bồi dưỡng và tập huấn lại nội dung chuyên môn được bồi dưỡng và tập huấn tại Sở GD&ĐT cho tất cả giáo viên trong bộ môn. Nộp kết quả (biên bản) về chuyên môn nhà trường trước ngày 24/8/2019.
	Trước 24/8/2019
	TTCM

	5
	Theo dõi, kiểm tra  nề nếp giảng dạy và việc thực hiện quy chế của giáo viên
	Trong tuần
	TTCM, PHT CM

	6
	Các tổ triển khai sinh hoạt chuyên môn tháng 8/2019.
	Trong tuần
	TTCM

	7
	Dạy GDQP-AN cho khối 12
	Trong tuần
	Tổ TD-QP

	8
	Triển khai kế hoạch năm học, các quy định về chuyên môn đầu năm
	Trong tuần
	PHT CM

	9
	Các tổ lập danh sách học sinh giỏi cấp tỉnh, tiếp tục bồi dưỡng để tham gia dự thi chọn HSG Quốc gia vào ngày 25/9
	Nộp DS về PHT CM trước 23/8
	TTCM, GVBM

	10
	Triển khai rà soát kế hoạch nhập điểm thành phần và kế hoạch kiểm tra tập trung.
	Trong tuần
	TTCM, Tổ Khảo thí

	11
	Các tổ chuyên môn nộp PPCT chính khóa và PPCT tự chọn, kế hoạch sử dụng đồ dùng dạy học và dụng cụ thí nghiệm về chuyên môn nhà trường để phê duyệt (mỗi loại nộp 02 bản cứng có chữ ký TTCM về văn phòng nhà trường  và 01 bản nộp qua mail thầy Việt)
	Trước ngày 23/8
	TTCM

	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Ban giám hiệu;

- Các TTCM;
- Mail nội bộ
- Lưu: VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Quốc Việt